
 
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

 

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА 

 

От  23.03.2020    № 6-135 

        г.Новозыбков 

 

О признании утратившим силу Решения 

городского Совета народных депутатов 

города Новозыбкова №3-522 от 30.10.2007 

г. «О Положении «О порядке отзыва 

депутата, выборного должностного лица 

местного самоуправления  

муниципального образования города 

Новозыбков» 

  
В целях приведения нормативных правовых актов муниципального 

образования «Новозыбковский городской округ Брянской области» в 

соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Новозыбковский городской округ Брянской 

области, Новозыбковский городской Совет народных депутатов  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Признать утратившим силу решение городского Совета народных 

депутатов города Новозыбкова  №3-522 от 30.10.2007 г. «О Положении «О 

порядке отзыва депутата, выборного должностного лица местного 

самоуправления  муниципального образования города Новозыбков» 

2. Данное решение опубликовать в информационном бюллетене 

«Официальный Новозыбков» и разместить на официальном сайте 

Новозыбковского городского Совета народных депутатов.  
 

 

Глава Новозыбковского 

городского округа                                                                          А.В. Щипакин 


